
    UCHWAŁA NR LVI/465/2014

 RADY GMINY PABIANICE

 z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o          

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.

1072)  oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia    27 sierpnia     2009 r. o  finansach publicznych (t.j.

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938,poz.1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

uchwala się, co następuje:

      § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. polegających na zmianie                      

             przeznaczenia funduszu sołeckiego w 2014 r.  na wniosek sołectw zgodnie z załącznikiem 

            nr 1 do niniejszej  uchwały.

      § 2. W związku ze zmianami w § 1 tabela Nr 8 i tabela  nr 12 załącznika nr 1  do                             

            Uchwały Nr XLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje           

            brzmienie zgodnie z z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

      § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym          

            dla aktów prawa miejscowego.

     

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

                                                                                       

                                                                           



                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                               do Uchwały Nr LVI/465/2014

                                                                                              Rady Gminy Pabianice 

                                                                                              z dnia 29 września 2014 r.

                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice plegające na zmienie przeznaczenia                      

                                 wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2104 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

600 Transport i łączność  13.305,76 13.305,76

60016 Drogi publiczne gminne

(Fundusz sołectwa Terenin)

 13.305,76 13.305,76

grupa wydatków statutowe 13.305,76        -

4270 Zakup usług remontowych 13.305,76

zadanie:Remont nawierzchni drogi w

Tereninie

13.305,76

grupa wydatków: majątkowe      -   13.305,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

     -   13.305,76 

zadanie: Projekt przebudowy drogi

gminnej Nr 108274 E na odcinku

przez wieś Terenin 

     -   13.305,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

   5.292,00     5.292,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby

(Fundusz sołecki sołectwa

Konin-Majówka)

    1.292,00     1.292,00

grupa wydatków : statutowe    1.292,00    1.292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1.292,00    1.292,00

zadania:1. zakup rolet na okna

świetlicy wiejskiej w Koninie

     990,00        -

2.zakup kosiarki spalinowej     103,00        -

3.zakup 2 stołów i 20 krzeseł na

wyposażenie swietlicy

    199,00        -

4. Zakup listew ochronnych na ściany

świetlicy i ich montaż

        -      800,00

5. Zakup sprzętu sportowego do

świetlicy

         -       492,00

92195 Pozostała działalność

(Fundusz sołectwa Kudrowice)

   4.000   4.000

grupa wydatków: statutowe    4.000   4.000

4300 Zakup usług pozostałych    4.000       -

zadanie: pokrycie kosztów

utrzymania kawiarenkli internetowej

   4.000       -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -  4.000

zadanie: zakup namiotów        -  4.000


